
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 92 DEL 08/03/2024

OGGETTO: CIG B06A7B5330 LIQUIDAZIONE ALLA DITTA IWIRD SRL 
PER FORNITURA COLONNINE SEGNA PERCORSO PER PALESTRA 
COMUNALE

REGISTRO GENERALE NR.349

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 92

Oggetto:  CIG  B06A7B5330  LIQUIDAZIONE  ALLA  DITTA  IWIRD  SRL  PER
FORNITURA COLONNINE SEGNA PERCORSO PER PALESTRA COMUNALE

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che:

 con  Deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  217  del  28.9.2022,  veniva  approvato  il  progetto
definitivo  per  i  lavori  di  “Istituto comprensivo Vincenzo Gemito – Adeguamento  funzionale
dell’area di gioco esterna adibita ad uso didattico”, redatto dall’ing. Antonino Fiodo; 

 con Deliberazione di Giunta comunale n. 172 del 30.8.2023, veniva approvato il progetto per
l’acquisto dell’attrezzatura per palestra e spogliatoi da destinare all’area di gioco esterna adibita
ad uso didattico  per l’Istituto  comprensivo Vincenzo Gemito,  dell’importo  complessivo di  €
140.000,00;

 con determina della scrivente n. 65/2024 si è proceduto all’affidamento diretto, ai sensi dell’art.
50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, alla ditta IWIRD S.R.L., con sede in Brendola (VI)
in Via Dell’Impresa, 48, P. IVA 03996910240, per la fornitura di n. 10 colonnine, nero opaco, a
doppio nastro, colore blu, con personalizzazione bifacciale in quadricromia del nastro superiore,
con il logo del Comune di Anacapri, impegnando, a tal fine, l’importo di € 1.063,40 oltre IVA al
22% per complessivi € 1.297,35, spese di consegna comprese, e precisamente per € 1.086,00 alla
Missione 4.02.2.0202 capitolo 241000 e per € 211,35 alla Missione 4.02.2.0202 capitolo 242000
del bilancio dell’esercizio corrente, disponibile;

Visto/a: 

 la  fattura  presentata  dalla  ditta  incaricata  n.  20000017 del  27/02/2024,  assunta al  protocollo
generale di questo Ente al n. 3691 del 29/02/2024, dell’importo di € 1.063,40 oltre IVA al 22%
per complessivi € 1.297,35 e relativa alla fornitura succitata;

 che la somma di € 1.297,35 trova disponibilità per € 1.086,00 alla Missione 4.02.2.0202 capitolo
241000 e per € 211,35 alla Missione 4.02.2.0202 capitolo 242000 del bilancio dell’esercizio
corrente; 

 che la fornitura è regolarmente avvenuta e nulla osta alla liquidazione;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



  DETERMINA

 di liquidare a favore della ditta IWIRD S.R.L., con sede in Brendola (VI) in Via Dell’Impresa,
48, P. IVA 03996910240 la fattura  n. 20000017 del 27/02/2024, assunta al protocollo generale
di  questo Ente al  n.  3691 del  29/02/2024,  dell’importo  di € 1.063,40 oltre  IVA al  22% per
complessivi € 1.297,35 e relativa alla fornitura di n. 10 colonnine, nero opaco, a doppio nastro,
colore blu, con personalizzazione bifacciale in quadricromia del nastro superiore, con il logo del
Comune di Anacapri; 

 di prelevare il predetto importo per € 1.086,00 dalla Missione 4.02.2.0202 capitolo 241000 e per
€ 211,35 dalla Missione 4.02.2.0202 capitolo 242000 del bilancio dell’esercizio corrente,  sui
quali è stato regolarmente impegnato con la determina in premessa citata n. 65/2024;

 di dare atto che:
 il DURC risulta regolare;
 sono state  rispettate  tutte  le  norme di  cui alla  L.  n.  136/2010 sulla  tracciabilità  dei  flussi

finanziari  e  il  pagamento  verrà  effettuato  mediante  bonifico  bancario  sul  conto  corrente
dedicato indicato ai fini della tracciabilità; 

 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e
ss.mm.ii. il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa
e con i vincoli di finanza pubblica;

 successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’Albo  Pretorio  comunale,
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRAZIONE
 F.to Sig.ra Sonia Guidetti  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

359

CIG B06A7B5330 LIQUIDAZIONE ALLA DITTA IWIRD SRL PER FORNITURA COLONNINE SEGNA
PERCORSO PER PALESTRA COMUNALE

2024

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 92 Nr. adozione generale: 349
08/03/2024Data adozione:

08/03/2024

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

08/03/2024

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


